

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนควบคุม 0102
 ตอนสะก้า - ปะนาเระ ระหว่าง กม.28+059 - กม.29+141 ปริมาณงาน 1 แห่ง (8,656 ตร.ม.) จำนวน 9 รายการ
 โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนควบคุม
 0102 ตอนสะก้า - ปะนาเระ ระหว่าง กม.28+059 - กม.29+141 ปริมาณงาน 1 แห่ง (8,656 ตร.ม.) จำนวน 9 รายการ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงปัตตานี / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,427,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงชั้นทางเดิม โดยวิธี PAVEMENT IN PLACE RECYCLING และเสริมผิว

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ส.ค. 2568 เป็นเงิน 9,426,198.39 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประกาศ พุ่มสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปัตตานี ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 วิทยา หนีเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 รอชาติ ลือเมะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.4 อารีฟิล มะยาแล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.5 ทศนีย์ สะนาวิ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

ทศนีย์ สะนาวิ

13 สิงหาคม 2568 15:16:22

โครงการ : งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนควบคุม 0102 ตอนสะก้า - ปะนาละ ระหว่าง กม.28+059 - กม.29+141 ปริมาณงาน 1 แห่ง (8,656 ตร.

แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนควบคุม 0102 ตอนสะก้า - ปะนาละ ระหว่าง กม.28+059 - กม.29+141			
สาย 4061		ปริมาณงาน 1 แห่ง (8,656 ตร.ม.) จำนวน 9 รายการ โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนควบคุม 0102			
ตอน สะก้า - ปะนาละ		ตอนสะก้า - ปะนาละ ระหว่าง กม.28+059 - กม.29+141 ปริมาณงาน 1 แห่ง (8,656 ตร.ม.) จำนวน 9 รายการ			
อยู่ในท้องที่จังหวัด บัตตานี		เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย		15.00%
เงินประกันผลงานหัก		10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
5	หินผสมACWearing	ลบ.ม.	532.00	68.00	246.08	0.00	0.00	778.08	ส.ค. 2568	บันทึกสืบ
6	หินผสมACBinder	ลบ.ม.	548.50	68.00	246.08	0.00	0.00	794.58	ส.ค. 2568	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างเหมาก่อสร้างถนนทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนควบคุม 0102 ตอนสะก้า - ปะนาละ ระหว่าง กม.28+059 - กม.29+141 ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : (8,656 ตร.ม.) จำนวน 9 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงงัดตาน/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1 งานดิน							
	1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1	1.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1.1.1 3.2(5)	ตร.ม.	8,656.000	85.42	739,395.52	1.3444	114.83	994,043.33
	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. (PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING)							
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2	2.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 4.1(1)	ตร.ม.	8,764.000	32.40	283,953.60	1.3444	43.55	381,747.21
	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทาง Recycling ไซยาง EAP)							

ทัศน์ย์ สะนาวิ

13 สิงหาคม 2568 15:16:39

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนควบคุม 0102 ตอนสะก้า - ปะนาเระ ระหว่าง กม.28+059 - กม.29+141 ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : (8,656 ตร.ม.) จำนวน 9 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.2 4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคท (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,656.000	15.71	135,985.76	1.3444	21.12	182,819.25
4	2.1.2.1 งานปรับปรุงระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรีนแท็คโคท) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตัน	10.000	2,547.13	25,471.30	1.3444	3,424.36	34,243.61
5	2.2.1 4.4(3) งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK) (GRADE AC. 60-70)	ตร.ม.	8,764.000	310.63	2,722,361.32	1.3444	417.61	3,659,942.55
6	2.2.2 4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) (GRADE AC. 60 - 70)	ตร.ม.	8,656.000	305.77	2,646,745.12	1.3444	411.07	3,558,284.13

ทัศนีย์ สะนาวิ

13 สิงหาคม 2568 15:16:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างเพิ่มค่าการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนควบคุม 0102 ตอนสะก้า - ปะนาเระ ระหว่าง กม.28+059 - กม.29+141 ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : (8,656 ตร.ม.) จำนวน 9 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	50.000	296.25	14,812.50	1.3444	398.27	19,913.92
8	3.1.2 6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	324.000	296.25	95,985.00	1.3444	398.27	129,042.23
9	4. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 4.1 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	12,864.90	12,864.90	1.3444	17,295.57	17,295.57
รวมราคากลาง								8,977,331.80

ทัศนีย์ สะนาวิ

13 สิงหาคม 2568 15:16:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนควบคุม 0102 ตอนสะก้า - ปะนาเระ ระหว่าง กม.28+059 - กม.29+141 ปริมาณงาน 1 แห่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	(8,656 ตร.ม.) จำนวน 9 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	9,426,198.39
---	--------------

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนควบคุม 0102 ตอนสะก้า - ปะนาละระหว่าง กม.28+059 - กม.29+141 ปริมาณงาน 1 แห่ง (8,656 ตร.ม.) จำนวน 9 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง



(ประกาศ พุมสุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วิทยา หนิจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ทศนีย์ สะนาวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(รอตชาติ สือมะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อารีฟิล มะยาแล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายสมักร เคื่อดวงหัตถ์)

ผอ.ขท.ปัตตานี 